



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJA**

Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga, tel. 0 460 41407, el.paštas: vps@palanga.lt

Tiekėjams

2025-09-16 Nr. (11.8)-VŠ4-520

DĖL KONKURSO (PIRKIMO ID 4075719)

2025 m. rugpjūčio 25 ir 26 d. gauti potencialių tiekėjų paklausimai.

2025 m. rugsėjo 16 d. Komisija posėdyje (protokolo Nr. 303) susipažino su paklausimais ir teikia projekto rengėjo UAB „Transporto infrastruktūros projektai“ parengtus atsakymus (kalba netaisyta) į gautus potencialių tiekėjų paklausimus:

1. Klausimas. Projekte numatyta Betono trinkelės 8 cm storio (ažūrinės su vejų tarpais). Ar galite patikslinti trinkelės rūšį, tai būtų "Eco line" ar "Eco 8" ?

Atsakymas. Šaligatvio dangos įrengimas iš ažūrinių betono plytelių, Projekte naudotis „Techninė specifikacija“ ir kita projekto dokumentacija. Projektuotojas negali atsakyti ir negali nurodyti kokio modelio rūšis.

2. Klausimas. Projekte numatyta kelio atramų virš 40 vnt. tačiau metrais duota tik 8 m ilgio atramų, prašome pataisyti, nes preliminarai vienos atramos ilgis būna nuo 3 iki 4,5 m ilgio. o tokių turime virš 40 vnt.

Atsakymas. Netikslus klausimas ir nesuprantamas, nes „Darbų kiekių žiniaraštį“ nurodyti 45 vnt. „Karštai cinkuota atrama, aukštis virš žemės paviršiaus – 6,5m“.

3. Klausimas. Prašome patikslinti reikalavimą įsivertinti archeologinių žvalgomųjų tyrimų išlaidas. Projekto sprendiniai į KVR zoną nepatenka ir nėra aišku kur ir kuriems sprendiniams skaičiuoti archeologinius tyrimus ir kokius archeologinius tyrimus. Prašome paaiškinti kokius ir kuriose vietose šiuos darbus reikia vertinti?

Atsakymas. Darbų kiekių žiniaraštis. Kitos išlaidos Archeologinių žvalgomųjų tyrimų išlaidos. Tai rangovas turi įsivertinti. Rangovui reikia įsivertinti archeologinius žvalgomuosius tyrimus. Atsiradus archeologinių žvalgymų arba detaliųjų tyrimų poreikiui, bus skiriamas papildomas finansavimas. Į Kultūros paveldo teritoriją patenka Paukščių tak. (gatvės) nuo sankryžos su Pylimo g. iki sklypo Paukščių tak. 40, Palanga šiaurinės pusės

Rangovas turi vertinti visą dokumentaciją.

4. Klausimas. Pateiktame "2 priedo tęsinys Darbų kiekių žiniaraštis Paukščių g." nėra kitų darbų kiekių (Projektuojamas apsauginis ryšių kabelių vamzdis DN110 ir kt.), kurie nurodomi pridedame projekto žiniaraštyje, kuris pridėtas prie projekto failų. Prašome patikslinti darbų kiekių žiniaraštį.

Atsakymas. Patikslintas Darbų kiekių žiniaraštis (pridedama, pažymėta žaliai).

PRIDEDAMA. Darbų kiekių žiniaraštis Excel formatu.

Pirmininkas

Vaidotas Kaklys